Tabula

Ordinari quare non possunt abbatise. li. liij. dist. xxv. 31.
Ordinari non possunt mulieres quous admittant tam ad religionem quam ad martirium. li. liij. dist. xxv. 55.
Ordinis ad susceptionem necessarius sit usus rationis. libro liij. dist. xxv. q. ij. f. Rñ. 54.
Ordinis ad susceptionem necessarium esse usum rationis prout ad sacramenti esse vel suscipere. si que rationes. videntur sonare quous sunt intelligende. libro liij. dist. xxv. 55. et per totum.
Ordinis ad susceptionem an necessaria sit indivisio carnis. libro liij. dist. xxv. q. liij. g. Rñ. 40.
Ordinis susceptionem quare impedit carnis divisio et carnis corruptio vel fornicatio non. li. liij. dist. xxv. 41. et quare corruptio viri non impedit consecrationem sicut corruptio mulieris. et quare fornicatio probris facit virum. potius irregulariter quam fornicatio viri. 44. 45.
Ordinis susceptionem qua ratione impedit carnis divisio an ex parte aie an ex parte carnis. li. liij. dist. xxv. 42.
Ordinis susceptionem quando sacramentum impedit an ordinis an matrimonij. li. liij. dist. xxv. 43.
Ordinis ad susceptionem quare est ineptus qui desponsat et cognoscit corruptam ab alio. li. liij. dist. xxv. 45.
Ordinis ad susceptionem an sit necessaria conditio libertatis. li. liij. dist. xxv. q. liij. b. Rñ. 46.
Ordinis a susceptione repellunt sex genera hominum. libro liij. dist. xxv. 47.
Ordinatus si sit servus ignorante domino an sit ei restituendus. li. liij. dist. xxv. 48.
Ordines an possint dare bereticis. li. liij. dist. xxv. a. b. c.
Ordines simoniae conferentes et recipientes an sint bereticis. libro liij. dist. xxv. d.
Ordinatio a simoniae pena. li. liij. dist. xxv. e.
Ordinatorum etas. ydonea que sit. li. liij. dist. xxv. f.
Ordinum minorum clerici ducunt uxores dupliciter. libro liij. dist. xxv. ij. 1.
Ordinum maiorum clericos ab uxoribus abstinere quomodo intelligitur. li. liij. dist. xxv. ij. 2. 3.
Ordines minores an impediant matrimonium. libro liij. dist. xxv. ij. q. i. a. Rñ. 6.
Ordines minores matrimonium impedire. si que rationes videntur probare quous sunt dissolvende. li. liij. dist. xxv. 7. 8.
Ordo sacer an impediat matrimonium. libro liij. dist. xxv. ij. q. ij. b. Rñ. 9.
Ordo sacer quare impedit matrimonium. li. liij. dist. xxv. 10.
Ordo sacer non impedit matrimonium: quia matrimonium non impedit ordinem sacrum. Solutio. li. liij. dist. xxv. 11.
Ordo sacer quare impedit matrimonium in ecclesia romana et non greca. li. liij. dist. xxv. 12.
Ordinem sacrum matrimonium impedire an hoc debuerit statueri ecclesia et per hoc clericus ad continentiam obligare. li. liij. dist. xxv. ij. q. ij. c. Rñ. 13.
Ordinibus sacris insignitum licitum esse matrimonium contrahere si que rationes sonare videntur quous sunt dissolvende. li. liij. dist. xxv. 14. et per totum.
Ordinis impedimentum prout ad matrimonium. li. liij. dist. xxv. ij. a.

Orgo.

Orgo creature est ex duobus et scilicet hoc dicitur aliqd creature ipsi naturale dupliciter. li. i. dist. vij. 38.
Orgo semp dicitur relatio et scilicet diversam acceptionem approbatur diversimode de personis in divinis. libro i. distinctioe xxv. 2.
Orgo proprius est in divinis quam ordo. li. i. dist. xix. 9.
Originalis iusticia quid sit scilicet secundum Anselmum. libro ij. distinctio. xix. 56. et distinctio. xxij. 18.
Originalis iusticia dupliciter consideratur. et scilicet quem modum habet auferri per culpa etc. li. ij. dist. xxij. 89.
Originale peccatum nominatur octo nominibus et quomodo distinguitur. li. ij. dist. xxij. 1.
Originalis corruptio an insit nature ex sue conditionis primordio an ex peccati merito. li. ij. dist. xxij. q. i. a. Rñ. 3.
Originalis siue prime transgressionis merito an humana natura fuerit corrupta venaliter tantum an etiam culpabiliter. li. ij. dist. xxij. q. ij. b. Rñ. 5.

Originale peccatum an sit suspensio. li. ij. dist. xxij. q. i. a. Rñ. 20.
Originale peccatum quatuor defectus induit hominibus libro ij. dist. xxij. 19.
Originale et actuale peccatum quomodo est in aliquo. libro ij. dist. xxij. 50.
Originale peccatum non esse suspensio prout claudit in se debite iusticie carentiam si que rationes et auctoritates sonare videntur quous sunt intelligende. li. ij. dist. xxij. 21. et per totum.
Originale peccatum an sit ignorantia. libro ij. dist. xxij. q. ij. b. Rñ. 26. 27.
Originalis peccati causa que est in carne quodammodo dicitur est pena et quodammodo non. li. ij. dist. xxij. 1.
Originale quous non est magis in plebe quam in prelatu. li. ij. dist. xxij. 2.
Originale an contraheret homo factus de ade carne corrupta prater legem generationis. li. ij. dist. xxij. 5.
Originale peccatum ratione cuius partis primo inest anime. libro ij. dist. xxij. q. ij. b. Rñ. 15.
Originale peccatum dupliciter consideratur et scilicet quem modum et quomodo inest aie. li. ij. dist. xxij. 14.
Originale quare non sic respicit vegetativam sicut sensitivam. libro ij. dist. xxij. 15.
Originalis corruptio qua ratione viget in generativa. libro ij. dist. xxij. 16.
Originale quare non est prius in substantia quam potentia aie cum tamen id videantur probare due rationes. libro ij. dist. xxij. 17. 18.
Originale an magis infecerit generativam quam aliam potentiam. li. ij. dist. xxij. q. ij. c. Rñ. 19.
Originale quare magis infecerit generativam quam aliam potentiam. Ibidem.
Originale quomodo est causa punitionis nutritive et generative. libro ij. dist. xxij. 20.
Originale quia transfunditur mediante carne queritur an aia possit infici a carne. li. ij. dist. xxij. q. ij. d. Rñ. 24. et per totum.
Originale an contrahatur in aia ex carne et aliquo appetitu et voluntate anime. li. ij. dist. xxij. q. ij. e. Rñ. 35.
Originale peccatum an sit a voluntate propria vel aliena. libro ij. dist. xxij. 35.
Originale quous sit ex peccato scilicet quem quid peccatum simpliciter libro ij. dist. xxij. 36.
Originale quous transfunditur mediante carne queritur an caro ipsa inficiatur et propagatione trini vel ex propagatione et libidine. li. ij. dist. xxij. q. ij. f. Rñ. 59.
Originale quous trahatur in filios. li. ij. dist. xxij. a. b. c.
Originalis peccati causa an sit culpa vel pena. li. ij. dist. xxij. d.
Originale filios contrahere a parentibus mundus per simile ostendit. Ibidem.
Originale qua ratione dicitur. li. ij. dist. xxij. e.
Originale non tradit ex lege coitus nascuntur quidam probare. li. ij. dist. xxij.
Originale peccatum duplici ratione non redit post baptismum quous concupiscentia prava redeat. libro ij. dist. xxij. 5. 6. 7.
Originale remanere actu quomodo intelligitur. libro ij. distinctio. xxij. 8.
Originale an deleatur in baptismo prout ad culpam. libro ij. dist. xxij. q. i. a. Rñ. 12.
Originale duplici ratione remittitur in baptismo. Ibidem.
Originalis iusticie privatio que manet post baptismum quomodo compensatur. li. ij. dist. xxij. 15.
Originale peccatum an delecti habeat in baptismo prout ad causam. li. ij. dist. xxij. q. ij. b. Rñ. 17.
Originale quous curet in baptismo tamen genitus ex patre sic curato non minus inficitur originali quam utis id non fuerit in leproso curato et filio ex eo genito. li. ij. dist. xxij. 24.
Originale respectu cuius corrumpit personam et respectu cuius corrumpit naturam. li. ij. dist. xxij. 25.
Originalem maculam quam anima contrahit ex carne an debeat sibi deus imputare cum non possit vitari. li. ij. distinctio. xxij. q. i. c. Rñ. 39. 40.
Originale quare imputat deus pueris. li. ij. dist. xxij. 40. 41.
Originale quia contrahitur ex carne infecta querit an debeat privam iusticiam animam tali carni infundere. libro ij. distinctio. xxij. q. i. c. Rñ. 39.

xxxij. q. ij. f. Rñ. 45.

Originale quomodo deleatur in baptismo ex parte anime. li. ij. dist. xxxij. a.

Originale duobus modis dimittitur in baptismo. ibidem.

Originale quomodo curet in baptismo ex parte carnis. libro. ij. dist. xxxij. b.

Originalem culpam an debeat deus ex iusticia imputare anime cum non possit vitare. li. ij. di. xxxij. d.

Originale an dici debeat necessarium vel voluntarium. ibidem.

Originale rone cuius pcti trāsfundatur cum in eo cōcurrant plura peccatorum genera. li. ij. di. xxxij. 2.

Originale quare transit in posteros. li. ij. dist. xxxij. 15.

Originale iusticia quō nō potuisset transfundi si adā stetit. li. ij. dist. xxxij. 18.

Originale an in omnib⁹ reperiat equaliter. li. ij. dist. xxxij. q. j. c. Rñ. 14. h. per totum.

Originale peccatum tria cōplectitur et quod est ei essentiale et quod materiale et quod causale. li. ij. dist. xxxij. 25.

Originale nō bz esse maius et minus q̄tum ad fedtatem que est in carne. li. ij. di. xxxij. 27.

Originale quō est malū summū. li. ij. dist. xxxij. 29.

Originale corruptio non est maior in vna anima q̄ in altera q̄uis vna aia habet meliora naturalia q̄ altera. libro. ij. dist. xxxij. 55.

Originale an sit vnum vel plura. libro. ij. dist. xxxij. q. ij. d. Rñ. 34.

Originale dupliciter dicitur et fm quem modū est vnum et secundus quem non. ibidem.

Originale quare in vno boie est vnicū. li. ij. dist. xxxij. 35.

Originale cū sit vnum quare nominatur in scriptura pluraliter. li. ij. di. xxxij. 36. et li. ij. dist. xxxij. 2.

Originale peccati transfuso quare principaliter attribuitur viro. li. ij. di. xxxij. 57.

Originale quare est vnum cum tamē redundet in nos a duob⁹ a viro scz et muliere. ibidem.

Originale quōd puniunt varijs modis. li. ij. di. xxxij. 38.

Originale cum sit vnicū quō reddit boiem ad septem capita ista peccata proclium. li. ij. dist. xxxij. 39.

Originale quomodo est corruptio plurium virtutum. libro. ij. dist. xxxij. 40.

Originale aliter opponitur virtutibus aliter iusticie originali. li. ij. dist. xxxij. 41.

Originale nec intēdit nec multiplicatur propter peccata primorum parentum q̄um ad penā. li. ij. dist. xxxij. d.

Originale et actuale penes qd differant. li. ij. di. xxxij. 55.

Originale aliter dicitur in nobis aliter in adam. li. ij. dist. xxxij. 54.

Originale peccati ad remedium an suffecerit fides informis. li. ij. dist. j. q. j. g. Rñ. 65.

Originale et actuale differenti modo remittunt. li. ij. di. j. 65. hic ponit ad hoc vt remittatur originale ponatur vt remittatur actuale.

Originale peccati ad remedium an suffecerit sola fides. libro. ij. di. j. q. ij. b. Rñ. 66. et per totum.

Originale peccati ad remedium an necessaria fuerit virtus sacrificij in adultis. li. ij. di. j. q. ij. i. Rñ. 70.

Originale peccati ad remedium quō dicitur fuisse dectatio et sacrificium. li. ij. di. j. 75.

Originale non debere penam sensus quomodo intelligitur. li. ij. dist. j. 82.

Originale moribus non creuit q̄tum ad essentiam sed q̄tum ad effectum. li. ij. dist. ij. 15.

Originale pro peccato quare est aliquis arguendus. libro. ij. dist. xvj. 67.

Originale domini in baptismo dimissum quō reputabitur et ad penam. li. ij. dist. xxxij. 1.

De ziri.

De ziri esse ad alterum se habere in diuinis sunt ides sed fm rōi hinc intelligēdi sunt ordinata. li. j. di. xxxij. 21.

De stium.

De stium celi semp esse apertū quō intelligitur. li. ij. di. xvij. 9.

De ois.

De ois et homo mortales sunt sed propter diuersas rationes. li.

lib. ij. dist. xxx. 5.

De Patientia.

Patientia necessitas habet cōparari ad tria et quomodo est in nobis et quomodo est in christo. libro. ij. dist. xvj. 17.

Patientia sub qua parte satisfactionis cōtinetur. libro. ij. dist. xv. 61.

De Panis.

Panem in corpus christi conuertere an sit equalis vel maioris virtutis quanti est aliquid de nouo creare. li. ij. dist. x. q. j. f. Rñ. 40. et sic ponitur in penultima linea supercellit opozter. ponatur supercellit omnē.

Panis in altari vltimum esse quid. li. ij. dist. xv. 27.

Panis conuersio in corpus christi quibus verbis debeat exprimi quattuor regulis doceat. li. ij. di. xv. 29.

Panis et vinum quō in lege gratie facta sunt euidentiora signa sacramenti q̄ in lege nature. li. ij. di. xv. 41.

Panis et vinum q̄uis fiant ab artificio tamen congruunt sacramento. li. ij. di. xv. 45.

Panis quō significet passionem. li. ij. dist. xv. 44.

Panis eucharisticus quōs dicatur cibis paruulorum tamen cibus ille non debet confici in lacte. li. ij. dist. xv. 45.

De pane facti eucharisticus vide plura in corpus et in christo.

De Paradiso.

Paradisus quid sit et vbi sit. li. ij. di. xvij. 2. r. 6.

Paradisus locus quare est factus et quare alia terrarum loca. li. ij. dist. xvij. 5.

Paradisus ligna trib⁹ cōprehenduntur differentijs et quare tmi due in ven. exprimuntur. li. ij. dist. xvij. 7. et ad idē eadē di. 1.

Paradisus est duplex et q̄ ad a⁹ peccate veriusq̄ sanua clausa est. li. ij. dist. xvij. 40. et per christum aperta. 41.

Paradisus dicitur multipliciter et de quo intellexit christus cum dicit latroni bodie mecum eris in paradiso. libro. ij. dist. xv. 40. r. 41.